

Beslutningsprotokol

Budolfi sogn – menighedsrådsmøde tirsdag den 21. marts 2023 kl. 16.30

Tilstede: formand Jette Engelbreth Holm (JEH), næstformand, Frank W. Christensen (FWC), kontaktperson Jette Spliid Andersen (JS), valgte kasserer Claus Hein (CH), kirkeværge Henrik Westen-Jensen (HWJ), Vibeke Gamst (VG), Erik Froulund (EF), Per Jacobsen (PJ), Rita Andersen (RA), Sietske Møller (SM), domprovst Jacob Køhn Andersen (JKA), sognepræst Hanne Dahl (HD), sognepræst Henriette Pedersen (HP), studenterpræst Nanna Elgaard Holm (NEH), medarbejderrepræsentant Rikke Pedersen (RP), organist og kantor Michael Hvas Thomsen (MITH), kordegn Anna Syberg (ASY), kordegn Erik Egstrup (EE).

Suppleanter: Jørgen Ramskov

Afbud: Ole Riis, Lene Graarup

Dagsorden	Type	Beslutning	V/	Bilag
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendelse	Dagsorden godkendt	JEH	
2. Underskrift af referat	Godkendelse	Godkendt referat, menighedsrådsmøde 28. februar. Referat underskrives.		
3. Økonomi	Beslutning	Årsregnskab 2022 til godkendelse Årsregnskab godkendt stemplet Budolfi Sogns Menighedsråd Cvr-nr. 57959215 Regnskab 2022 Afleveret d. 21-03-2023 19:03 Regnskab rundsendes med referat	CH/ EEG	Bilag 1 Årsregnskab
4. Munkekor	Debat/ Beslutning	Opfølgning fra sidste møde Der stilles spørgsmål, om Munkekor hører til i Domkirken, og om fremførelse af katolsk messe (lysmesse) Missa Candelarum er passende i Domkirken. Koret var afbudsramt på dagen, og MITH er erfarede, at Domkirken ikke kan synges op af et kor på 6 pers.	JEH/ HEWJ	Bilag 2 – Munkekor

		<p>MITH orienterer. Munkekoret har været i kontakt med Klosteret og der er foreslået at benytte Duebrødre kutter. Helligåndsordenens brødre blev kaldt "Duebrødre".</p> <p>MITH spørger om lov til at koret selv søger penge til anskaffelse af munkekutter. Der søges ikke midler fra MR til dette projekt.</p> <p>Der bliver spurgt ind til liturgiske elementer i koncerten. MITH understreger, at der ikke er tale om liturgiske elementer men, at der derimod er tale om performance.</p> <p>Det besluttet at Munkekoret i koncertsammenhænge egner sig bedst til og tilknyttes Klosterkirken, samt at koret såfremt koret selv vil søge midler til finansiering, gerne må fortsætte med projektet.</p>		
5. Arbejdsplads-vurdering (APV)	Orientering	<p>APV afviklet</p> <p>Der afholdt APV for kirkens medarbejdere (Ma).</p> <p>Der er fra alle Ma modtaget udfyldte skemaer for Fysisk og Psykisk arbejdsmiljø. Kirkeværgen tager sig af det fysiske arbejdsmiljø under Arbejds miljøudvalg.</p> <p>Kontaktperson tager sig af det psykiske arbejdsmiljø også under Arbejds miljøudvalg.</p> <p>De besvarede skemaer samles og der udarbejdes en prioriteringsliste</p>	JS/ HEWJ	
6. Status Søkreds	Orientering	<p>Opfølgning fra sidste møde.</p> <p>JKA. Der er sendt brev til Vesterkær. HP har talt med formand i Vesterkær sogn.</p> <p>Vesterkær er positivt indstillet overfor at overtage plads, repræsentantskabets bestyrelse. HP har underskrevet og overleveret og regnskab 2022 til formand</p>	HP	

		Vesterkær, samt opsagt medlemskab af FDF Søkkreds.		
7. Nyt fra:	Orientering			
Kirkeudvalg		Kirkesyn 8/3 blev aflyst/ udskudt pga. dårligt vejr. Kommentar fra JKA, at det virker underligt at man har en tradition for afholdelse af kirkesyn uden at præster er inviterede. Det tages til efterretning og præster inviteres til kirkesyn tirsdag 11/4 kl. 9.30		
Diakoniudvalg		Kort orientering		
Aktivitetsudvalg		Aftaler for efterår er ved at være færdige		
Kommunikationsudvalg		Intet at bemærke	RA	
Frivilligeudvalg		Skal på udflugt til Ansgars kirke, for bl.a. at se den nye sognegård. Skærtorsdag der er ind til videre kun 5 frivillige. Det er ikke nok. Menighedsrådsmedlemmer opfordres til at melde sig som frivillige. Der rundsendes en tilmelding seddel.	SM	
Kunstudvalg/ Herunder messehagel		Intet at bemærke/ afventer skitse til messehagel fra kunstner		
Distriktsforening		Orientering fra visionsdagen 4. marts Budolfi var godt repræsenteret. Der var en gennemgang af allerede etablerede samarbejder. Debat til oplæg til Budgetsamråd.		
9. Nyt fra:	Orientering			
Præster		Der er afholdt møde med Klostermarksskolen vedr. konfirmation 2024, hvor der vil være fire hold		

